Ladda ner data fran ett nytt formular

G4 till sidan med formuldret. Oppna formulirblocket i redigeringslage.
Tryck pa knappen bredvid Alternativ-knappen och valj sedan Formulardata.
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Klicka pa knappen "Exportera som” och valj XML.
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Langst ner pa skarmen dyker en list upp som bekréaftar att filen laddas ned.
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Starta Excel och valj 6ppna. Ga till mappen nedladdade filer (Downloads) och valj den fil som
exporterats till din dator.

Valj att 6ppna filen som en XML-tabell. Klicka pa OK om du far fragan om att Excel skapar ett
schema baserat pa XML-kalldata. Om du har lyckats sa ska det se ut som exemplet nedan.
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3| 2 |Mikael Detlofson Mikael.detlofson@oru.se 83276 2017-11-09 10:01:52 True
4|3 |Mattias Dyrvik mattias.d\_!rvik@oru.se 83276 2017-11-07 23:15:24 True
5| 4 |Tim Stubbings tim.stubbings@oru.se 83276 2017-11-07 15:35:30 True
6| 5 |Elin Sandberg elin.sandberg@oru.se 83276 2017-11-07 12:31:11 True
7| 6 |Jerry Gray jerry.gray@oru.se 83276 2017-11-07 08:48:49 True
8| 7 |Anna Asplund anna.asplund@oru.se 83276 2017-11-07 08:46:26 True
9| 8 |Hellen Ekefalk hellen.ekefalk@oru.se 83276 2017-11-06 08:34:03 True
10| 9 |Mattias Frodén mattias.froden@oru.se 83276 2017-11-03 08:01:10 True
11/ 10 Jesper Johanson jesper.johanson@oru.se 83276 2017-11-02 16:40:42 True



